
 
UM.305897.2022  

 
Zarządzenie nr PM-5494/2022 

Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie zachowania trwałości przedsięwzięcia pn. „Szkoły bez barier w Gliwicach” 
w projekcie „Dostępna szkoła”, przez 5 lat po zakończeniu jego realizacji 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.)  

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku z realizacją przedsięwzięcia pn. „Szkoły bez barier w Gliwicach” o numerze 
1_1_7_2021_WW_B w ramach Umowy o powierzenie grantu numer 296/2021/BZP/DS 
w projekcie „Dostępna szkoła”, realizowanym przez Fundację „Fundusz Współpracy” 
z siedzibą w Warszawie w partnerstwie z Fundacją Instytut Rozwoju Regionalnego 
z siedzibą w Krakowie, Gliwice – miasto na prawach powiatu zobowiązuje się do 
kontynuacji działań wskazanych w Indywidualnym Planie Poprawy Dostępności dla 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 12 w Gliwicach oraz Indywidualnym Planie Poprawy 
Dostępności dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 16 w Gliwicach, stanowiących 
załącznik nr 3 i nr 3a do przedmiotowej umowy o powierzenie grantu. 

§ 2. Gliwice – miasto na prawach powiatu zobowiązuje się do kontynuacji i utrzymania 
trwałości przedsięwzięcia przez okres 5 lat od dnia zakończenia realizacji 
przedsięwzięcia. 

§ 3. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest naczelnik Wydziału Edukacji. 
§ 4. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia obejmuję osobiście. 
§ 5. Niniejsze zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice  
 
 Ewa Weber 
 
 
 
 
 
 
 
Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 
 
  


